АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014                                                                                                                  № 91

с. Сигаево

О внесении изменений  в решение от 10.07.2012г. № 108 «Об утверждении

Административного регламента Администрации муниципального образования

«Сигаевское» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Удмуртской республики от 27.09.2005 года №58-

РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», на основании постановления Администрации

муниципального образования «Сигаевское» от 21 июня 2012 г. N 94 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)

Администрацией муниципального образования «Сигаевское», протестом прокурора

Сарапульского района от 25.02.2014 № 54-2014, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Сигаевское», постановляю:

1. Предпоследний абзац статьи 6 раздела 2 Административного регламента в

перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

пункт «другие документы (при необходимости)» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Красное Прикамье» и разместить   на

странице муниципального образования «Сигаевское» официального сайта органов

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район»

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                       О.В.Никонов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php